
 

 
Basın Bülteni  

 
 

Allied Telesis Yeni 24 Port PoE Fast Ethernet Switc h 

Ürününü Duyurdu 
AT-FS750/24POE,  Power over Ethernet (Ethernet üzer inden elektrik 

beslemesi), Gigabit ba ğlantı için iki adet 10/100/1000BaseT port ile combo  

SFP yuvası ve Port Trunking özelli ği sunuyor.  

 
 

 

Chiasso, Đsviçre. 12.03.2007 – Güvenli Ethernet/IP erişim çözümlerinde 

dünya çapında tanınan, bakır ve fiber altyapılar üzerinden IP Triple Play 

network uygulamalarında endüstri lideri olan Allied Telesis, yeni bir switch 

ürününü duyurdu. Yeni AT-FS750/24POE model switch Fast Ethernet 

hızında çalışan 24 port, 2 adet 10/100/1000BaseT Gigabit port ve fiber 

bağlantılar için bunlarla paralel çalışan 2 SFP yuvası içeriyor. Üzerindeki 24 

Fast Ethernet port’tan 12 tanesinden Power over Ethernet (PoE) 

sağlayabilen AT-FS750/24POE, aynı zamanda da WebSmart yönetim 

kabiliyetine sahip. PoE özelliği sayesinde; VoIP telefonu, güvenlik kamerası 

gibi, düşük güç harcamalı ve ayrı bir güç kaynağına gerek duymadan 

elektriğini Ethernet kablosundan alabilen cihazlara network üzerinden güç 

dağıtımı yapılabilmektedir. AT-FS750/24POE switch aynı anda 6 port için 

15.4 Watt,  ya da aynı anda 12 port için 7.3 Watt güç dağıtım kapasitesine 

sahiptir. Yönetilemeyen switch cihazlarının basitliğine kolay kullanımlı, web-

tabanlı yönetim özelliklerini de ekleyen AT-FS750/24POE, network uç 

noktaları için fiyat avantajlı ve sorunsuz çözümler sunuyor.  

 

 

Önemli Yönetim Özellikleri Üzerinde Geliyor 

 

AT-FS750/24POE üzerindeki port trunking  özelliği sayesinde birden fazla 

port gruplandırılabilmekte, gigabit uplink üzerinde oluşan aşırı trafik 

yoğunluğu bu yolla rahatlatılabilmektedir.    

 

Yeni çıkan WebSmart switch, network ortamında yaşanan sorunların 

kolaylıkla teşhis edilebilmesi için port mirroring  özelliği de sunmaktadır. 



 

IEEE 802.1Q standardında port ve tag esaslı VLAN  özelliği sayesinde 

büyük bir network küçük kullanıcı gruplarına ayrılabilmekte, bu sayede 

network performansı ve güvenliği daha iyi sağlanabilmektedir.  

 

Dört adet öncelik kuyru ğu ve üstün Servis Kalitesi özellikleri (Quality of 

Service (QoS)) sayesinde AT-FS750/24POE switch; ses, görüntü ve veri 

iletişiminin bir arada olduğu network ortamlarında kullanılabilmektedir.  

 

IGMP protokolü sayesinde IP multicast grup üyeliklerini yönetebilen AT-

FS750/24POE, yüksek performans gerektiren video uygulamaları için 

kaynakları daha verimli kullanabilmektedir.  

 

Allied Telesis’in bu yeni switch ürünü STP ve RSTP (Spanning Tree 

Protocol ve Rapid Spanning Tree Protocol) özelliklerini de 

desteklemektedir. Bu sayede network hatları üzerindeki olası arızalara karşı 

yedek hatlar tasarlanabilmektedir.  

 

Son olarak, RADIUS server üzerinden IEEE 802.1x kimlik do ğrulaması  

yapabilen AT-FS750/24POE, bu özelliği sayesinde yetkisiz kişilerin 

network’e erişimini engelleyen mükemmel güvenlik özelliklerini de 

beraberinde getirmektedir.   

 

 

Yukarıda sayılan tüm yönetim özelliklerini bünyesinde barındıran AT-

FS750/24POE switch’in kurulumu kolay ve hızlıdır. Switch Allied Telesis 

ürünlerinin herkesçe bilinen kalite ve güvenirliğine sahiptir. Yönetilemeyen 

switch cihazlarında dünya lideri olan Allied Telesis, yılda 250,000 üzerinde 

satış gerçekleştirmektedir.  

 

 

Fiyatlandırma ve Stok Durumu  

 

AT-FS750/24POE ürünü Allied Telesis firmasından ve dağıtıcılarından 

temin edilebilmektedir. Tavsiye edilen liste fiyatı 599 USD / 499 Euro 

tutarındadır. 

 



 

Avrupa, Ortadoğu, Afrika bölgeleri için pazarlamadan sorumlu Allied Telesis 

başkan yardımcısı Melvyn Wray, AT-FS750/24POE ürünüyle ilgili olarak şu 

açıklamaları yaptı: “Yeni piyasaya çıkan WebSmart switch network 

uçlarında yönetim kolaylığı ve PoE özelliğini süper fiyatlara sağlıyor. Üst 

düzey güvenlik ve QoS özellikleri network yöneticilerine aradıkları huzuru 

veriyor”.   

 

 

 


